charge l’intégralité des frais y afférents en ce compris les frais de diagnostics et mise aux normes nécessaires à la 
mise en copropriété. 

2°) Après mise en copropriété dudit immeuble, autoriser la vente des lots au profit de Monsieur Benjamin 
GUINOLAS ou toutes autres personnes substituées en tout ou partie ensemble ou séparément moyennant le prix 
total de CENT TRENTE MILLE EUROS (130 000,00 €) s’appliquant :  

- à concurrence de QUARANTE-CINQ MILLE EUROS (45 000,00 €) pour le local commercial et la dépendance (lots 
UN (1) et DEUX (2)),  
- et à concurrence de QUATRE-VINGT-CINQ MILLE EUROS (85 000,00 €) pour l’appartement avec jouissance 
exclusive du jardin (lot TROIS (3)). 

Nombre de membres : 

En exercice : 13 

Présents: 11 

Votes : 

Nombre de pouvoirs: 0 
Nombre de  
Suffrages exprimés: 11 
Nombre d’abstentions : 0 
Vote pour: